ГЛАВА
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

[image: image1]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__от 18.01.2021_______
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ ___05__

О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов в Зеленодольском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный постановлением Главы ЗМР №29 от 08.02.2019
В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов в Зеленодольском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный постановлением Главы ЗМР №29 от 08.02.2019, утвердив его в новом составе согласно приложению.
                                                                                                   М.П. Афанасьев

Приложение

к Постановлению Главы ЗМР

от _______  № _______
Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов в Зеленодольском муниципальном районе Республики Татарстан
	Кадникова

Эльза Ренатовна
	заместитель Главы Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, председатель Комиссии;

	Хисамутдинов

Рустем Рашитович
	руководитель аппарата Совета Зеленодольского муниципального района, заместитель председателя Комиссии;

	Старостин

Александр Владимирович
	первый заместитель Руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

	Маслова

Динара Рашидовна
	главный специалист отдела информатизации Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района, секретарь Комиссии (по согласованию);

	Члены Комиссии

	Нургалеева

Эльвира Асгатовна
	начальник юридического отдела аппарата Совета Зеленодольского муниципального района;

	Зайцев

Александр Викторович
	аудитор МУ «Контрольно-счетная палата Зеленодольского муниципального района» (по согласованию);

	Пименова

Наталья Николаевна
	руководитель МКУ «Юридическое бюро Зеленодольского муниципального района» (по согласованию);

	Коршунов

Александр Николаевич
	директор МБОУ «Свияжская (сменная) общеобразовательная школа» ЗМР РТ, член Общественного совета Зеленодольского муниципального района (по согласованию);

	Купоросова

Ольга Владимировна
	председатель Общественного совета Зеленодольского муниципального района,  директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14»  ЗМР РТ (по согласованию);

	Гиззатуллин

Талгат Рифкатович
	председатель Совета ветеранов Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

	Афиногенов

Александр Викторович
	председатель постоянной комиссии Совета Зеленодольского района по законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике (по согласованию);

	Сергеева

Вера Павловна

	Руководитель МКУ «Финансово-экономическая служба Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района» (по согласованию).